
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 
 
 
 

 
ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 25. listopada 2017. Broj 8 

 

S A D R Ž A J  
 

I .  A K T I  G R A D O N A Č E L N I K A  
 

 Str. Str. 

 
1. Odluka o broju, visini i vremenu korištenja 

studentskih stipendija, učeničkih i 
studentskih kredita   2 
 

2. Odluka o održavanju vježbe civilne zaštite 
na području Grada Đakova „ĐAKOVO 
2017.“     2 
 

3. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite Grada 
Đakova    3 
 

4. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite Grada 
Đakova    3 
 

5. Odluka o osnivanju i imenovanju Radne 
skupine za izradu Procjene rizika od 
velikih nesreća na području Grada Đakova 
 4 

6. Rješenje o utvrđivanju ekonomske cijene 
redovitih programa Dječjeg vrtića Đakovo 
 5 

7. Rješenje o imenovanju Odbora za 
kreditiranje i stipendiranje učenika i 
studenata    5 
 

8. Rješenje o imenovanju Komisije za 
preuzimanje izvedenih radova 
 6 

9. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Gradske knjižnice i čitaonice 
Đakovo    6 
 



Stranica 2 - broj 8 Službeni glasnik Grada Đakova 25. listopada 2017. 

 

 Temeljem članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12., 2/13. i 3/17.) i članka  2. 
Odluke o kreditiranju učenika s područja 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 8/09.),  članka 4. Odluke o 
stipendiranju studenata s područja Grada 
Đakova i članka 4. Odluke o kreditiranju 
studenata s područja Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova, broj 
12/14.), Gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 
 

O D L U K U 
o broju, visini i vremenu korištenja 

studentskih stipendija, 
učeničkih i studentskih kredita 

 
I. 

 U školskoj godini 2017./18. 
dodijelit će se: 

20 učeničkih kredita. 
 

II. 
 Visina učeničkih kredita iznosi: 
- za učenike koji se školuju u Đakovu
 300,00 kuna 
- za učenike koji se školuju van područja 
Grada Đakova  400,00 kuna. 
 
 Krediti učenicima isplaćuju se 
mjesečno od 1. listopada 2017. godine do 
30. lipnja 2018. godine. 
 

III. 
 U akademskoj godini 2017./2018 
dodijelit će se: 

25 studentskih stipendija i 
25 studentskih kredita. 

 
IV. 

 Visina studentskih stipendija i 
kredita iznosi: 
- za studente koji studiraju na fakultetu u: 
Đakovu, Osijeku, Slavonskom Brodu, 
Vukovaru, Požegi i Vinkovcima 
 400,00 kuna 
- za studente koji studiraju na ostalim 
fakultetima   500,00 kuna 

 Stipendije i krediti studentima 
isplaćuju se mjesečno od 1. listopada 2017. 
godine do 31. srpnja 2018. godine. 
 

V. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke, 
stavlja se van snage Odluka o broju, visini 
i vremenu korištenja studentskih stipendija, 
učeničkih  i studentskih kredita: 
KLASA: 604-01/16-01/96, 
URBROJ: 2121/01-04-04-16-1, od 19. 
rujna 2016. godine (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 4/16.). 

 
VI. 

 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 604-01/17-01/41 
UR.BROJ: 2121/01-04-04-17-1 
Đakovo, 10. listopada 2017. 
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 17. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj 82/15.) i članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12., 2/13. i 3/17.), 
Gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

O D L U K U 
o održavanju vježbe civilne zaštite na 

području Grada Đakova 
„ĐAKOVO 2017.“ 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom nalaže se održavanje 
vježbe civilne zaštite na području Grada 
Đakova „ĐAKOVO 2017.“, koja će se 
održati  4. studenog 2017. godine (subota) 
u Đakovu na lokaciji u Ulici N. Tesle 135 
(„lokacija bivšeg Lidla“). 
 

Članak 2. 
Tema vježbe je aktiviranje i usklađeno 
djelovanje svih sudionika sustava civilne 



Stranica 3 - broj 8 Službeni glasnik Grada Đakova 25. listopada 2017. 

 

zaštite, ustrojenih na području Grada 
Đakova na provođenju mjera civilne zaštite 
za slučaj akcidenta s opasnim tvarima u 
prometu, te evakuacija i zbrinjavanje 
ugroženih osoba. 

 
Članak 3. 

Glavni ciljevi vježbe su: 
- provjera predloženih mjera i rješenja iz 
planova civilne zaštite, 
- uvježbavanje i podizanje razine 
osposobljenosti operativnih snaga sustava 
civilne zaštite, 
- provjera efikasnosti postupaka utvrđenih 
standardnim operativnim postupcima, 
- provjera koordinacije svih sudionika 
sustava civilne zaštite u uvjetima velikih 
nesreća, 
- provjera dostatnosti kapaciteta i 
sposobnosti operativnih snaga, 
- podizanje razine informiranosti 
stanovništva o mjerama i radnjama koje je 
potrebno poduzimati u slučaju akcidenta s 
opasnim tvarima i zbrinjavanja ugroženih 
osoba. 
 

Članak 4. 
Nositelj pripreme i provedbe vježbe je 
Grad Đakovo. 
Pored operativnih snaga Grada Đakova, u 
vježbi će sudjelovati  i Državna uprava za 
zaštitu i spašavanje Područni ured za 
zaštitu i spašavanje Osijek, Zavod za hitnu 
medicinu Osječko-baranjske županije te 
MUP Policijska postaja Đakovo. 

 
Članak 5. 

Organizaciju priprema vježbe preuzima 
upravljačka skupina, koja koordinira 
aktivnosti, organizira sastanke te je 
zadužena za usuglašavanje elaborata 
vježbe. 
Organizaciju pripreme vježbe koordinira 
načelnik Stožera civilne zaštite Grada 
Đakova Antun Galić. 
Za zapovjednika vježbe određuje se 
zapovjednik Vatrogasne zajednice Grada 
Đakova Ivan Klemen. 
 
 

Članak 6. 
Grad Đakovo kao nositelj vježbe osigurava 
financijska sredstva za provođenje vježbe. 
 

Članak 7. 
Svaki sudionik vježbe snosi svoje troškove 
korištenja ljudstva, vozila, opreme te 
organizacije. 
 

Članak 8. 
Analiza vježbe provest će se kroz 
raščlambu, odmah nakon vježbe, u kojoj 
sudjeluju voditelji timova. 
Završna analiza vježbe obavit će se u roku 
30 dana po završetku vježbe, te će se 
izraditi završno izvješće. 
Završna analiza vježbe provest će se sa 
svim sudionicima, radi stjecanja iskustava 
za daljnji rad na planu praktičnog 
uvježbavanja operativnih snaga civilne 
zaštite, te će se  obaviti analiza dobrih i 
slabih strana uočenih tijekom izvođenja 
vježbe. 

Članak 9. 
Ova Odluka ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 810-01/17-01/11 
URBROJ: 2121/01-06/04-17-1 
Đakovo, 16. listopada 2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 Temeljem članka 24. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj 82/15.), članka 6. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“, broj 37/16. i 47/16.) i 
članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 6/09., 3/12. i 
2/13.), Gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

Stožera civilne zaštite Grada Đakova 



Stranica 4 - broj 8 Službeni glasnik Grada Đakova 25. listopada 2017. 

 

Članak 1. 
 U članku 5. Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite Grada 
Đakova, Klasa: 810-01/17-01/04, Urbroj: 
2121/01-06/04-17-17, od 6. srpnja 2017. 
godine (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/17.), redni broj 9. mijenja se i glasi 
„9. za člana Stjepan Ripić, direktor 
Univerzala d.o.o. za komunalne djelatnosti 
Đakovo“. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 810-01/17-01/04 
URBROJ: 2121/01-06/04-17-22 
Đakovo, 7. rujna 2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 24. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 
broj 82/15.), članka 6. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“, broj 37/16. i 47/16.) i 
članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 6/09., 3/12., 
2/13. i 3/17.), Gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

Stožera civilne zaštite Grada Đakova 
 

Članak 1. 
U članku 5. Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite Grada 
Đakova, Klasa: 810-01/17-01/04, Urbroj: 
2121/01-06/04-17-17, od 6. srpnja 2017. 
godine (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/17.), redni broj 4. mijenja se i glasi 
„4. za člana Silvana Pirić, predstavnica 
Državne uprave za zaštitu i spašavanje, 

Područni ured za zaštitu i spašavanje 
Osijek“. 

Članak 2. 
Ova Odluka ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 810-01/17-01/04 
URBROJ: 2121/01-06/04-17-24 
Đakovo, 11. listopada 2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 6. stavka 2. i 
članka 7. stavka 2. Pravilnika o 
smjernicama za izradu procjena rizika od 
katastrofa i velikih nesreća za područje 
Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“, broj 65/16.) te članka 
39. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 6/09., 3/12., 
2/13. i 3/17.), Gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Radne skupine 

za izradu Procjene rizika od 
velikih nesreća za područje Grada Đakova 

 
Članak 1. 

Osniva se Radna skupina za izradu 
Procjene rizika od velikih nesreća na 
području Grada Đakova. 
 

Članak 2. 
Radna skupina iz članka 1. ove Odluke 
sudjeluje u svim fazama izrade Procjene 
rizika od velikih nesreća na području 
Grada Đakova, te će u procesu izrade iste 
primjenjivati Smjernice za izradu procjene 
rizika od velikih nesreća za područje 
Osječko-baranjske županije, Klasa: 810-
01/17-01/1, Urbroj: 2158/1-01-02-17-2, 
koje je donio Župan Osječko-baranjske 
županije 8. ožujka 2017. godine. 



Stranica 5 - broj 8 Službeni glasnik Grada Đakova 25. listopada 2017. 

 

Članak 3. 
U Radnu skupinu iz članka 1. ove Odluke 
imenuju se: 
1. Antun Galić, zamjenik gradonačelnika 
Grada Đakova, za voditelja Radne skupine 
2. Ružica Slišković Bartoloti, predstavnik 
Osječko-baranjske županije, za člana 
3. Emerik Pišl, viši savjetnik u Uredu 
gradonačelnika Grada Đakova, za člana, 
4. Matija Bilandžić, stručni suradnik u 
Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam Grada Đakova, za 
člana, 
5. Hrvoje Romić, predstavnik konzultanta 
Zavoda za unapređivanje sigurnosti d.d. 
Osijek, za člana. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka ima se objaviti u Službenome 
glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 810-01/17-01/03 
URBROJ: 2121/01-06/04-17-6 
Đakovo, 21. rujna 2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12., 2/13. i 3/17.) i članka 5. 
Odluke o utvrđivanju mjerila sudjelovanja 
roditelja – korisnika usluga u cijeni 
programa dječjeg vrtića i jaslica u Dječjem 
vrtiću Đakovo (Službeni glasnik Grada 
Đakova, broj 7/17.), Gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 

 
R J E Š E N J E 

o utvrđivanju ekonomske cijene redovitih 
programa Dječjeg vrtića Đakovo 

 
I. 

 Ekonomska cijena redovitih 
programa Dječjeg vrtića Đakovo iznosi: 

- 1.210,00 kn za primarni 10-satni 
program jaslica 

- 1.000,00 kn za primarni 10-satni 
program vrtića 

- 850,00 kn za 5-satni program 
vrtića. 
 
Cijene utvrđene u prethodnom 

stavku koriste se kao temeljne osnove za 
mjesečno financiranje Dječjeg vrtića 
Đakovo. 

II. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 601-01/17-01/18 
URBROJ: 2121/01-04-01-17-3 
Đakovo, 2. listopada  2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 Temeljem članka 40. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, 
broj 6/09., 3/12., 2/13. i 3/17.), 
Gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Odbora za kreditiranje i 

stipendiranje učenika i studenata 
 

I. 
 

 U Odbor za kreditiranje i 
stipendiranje učenika i studenata imenuju 
se: 
1. JASNA DRAGIČEVIĆ, za 

predsjednicu 
2. NATALIJA BOŠNJAKOVIĆ, za 

članicu 
3. MISLAV FERIĆ, za člana 
4. ANTONIJA KLEMEN, za članicu 
5. DAMIR GALEKOVIĆ, za člana. 
 

II. 
 Stručne i administrativne poslove 
za Odbor obavljat će Upravni odjel za 
društvene djelatnosti. 
 



Stranica 6 - broj 8 Službeni glasnik Grada Đakova 25. listopada 2017. 

 

III. 
 Zadatak Odbora je provođenje 
Odluke o dodjeli kredita učenicima s 
područja Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, 8/09.), Odluke o 
stipendiranju studenata s područja Grada 
Đakova i Odluke o kreditiranju studenata s 
područja Grada Đakova (Službeni glasnik 
Grada Đakova, broj 12/14.). 
 

IV. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu 
danom donošenja, a ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 604-01/17-01/42 
URBROJ: 2121/01-01/04-117-1 
Đakovo,  10. listopada 2017. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 39. Statuta 
Grada Ðakova (Službeni glasnik Grada 
Ðakova, br. 6/09., 3/12., 2/13. i 3/17.), 
Gradonačelnik Grada Ðakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o  imenovanju Komisije za preuzimanje 

izvedenih radova 
 

I. 
 

 U Komisiju za preuzimanje 
izvedenih radova imenuju se: 
1. DAMIR BURILO, za predsjednika, 
2. NENAD BIUK, za člana, 
3. IVAN ADRIĆ, za člana, 
4. IVICA MENĐUŠIĆ, za člana, 
5. DINO CAREVIĆ, za člana. 
 

II. 
 Zadatak Komisije je utvrđivanje 
stanja i preuzimanje svih vrsta izvedenih 
građevinskih radova koji se financiraju 
sredstvima Proračuna Grada Ðakova. 
 

III. 
 Ovo Rješenje ima se objaviti  u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 021-06/17-01/25 
URBROJ: 2121/01-03/01-17-1 
Ðakovo, 16. listopada 2017. g. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 48. stavka 1. 
točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 
19/13. – pročišćeni tekst) i članka 39. 
stavka 4. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova, broj 6/09., 3/12. i 
2/13.) Gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Gradske knjižnice i čitaonice Đakovo 

 
I. 

 Za članove Upravnog vijeća 
Gradske knjižnice i čitaonice Đakovo 
imenuju se: 
1. Ivana Ćurić iz Đakova, Slavka 

Tomerlina 23, OIB: 72018469509 
2. Suzana Vujinović iz Đakova, 
 Zvečaj 1/35, OIB: 41241456575. 
 

II. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
KLASA: 021-06/17-01/23 
URBROJ: 2121/01-01/04-17-1 
Đakovo, 9. listopada  2017. 
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 8 25. listopada 2017. 
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag.iur., tel. 031-840-444 
Godišnja pretplata iznosi 250,00 kn. 
Pretplata se vrši na račun IBAN: HR58 2340 0091 8103 0000 0 
(Proračun Grada Đakova) s pozivom na broj HR 24 7803 - OIB, kod Privredne banke Zagreb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


